МИКСЕР ПОГРУЖНОЙ APACH AHM250V200
Основные характеристики
Комплектация нож
Скорость от 2500 до 15000 об/мин.
Количество скоростей вариатор
Обрабатываемый объем 15 л
Длина насадки 200 мм
Напряжение 220 В
Мощность 0.25 кВт
Ширина 75 мм
Глубина 75 мм
Высота 470 мм
Вес (без упаковки) 1.4 кг
Вес (с упаковкой) 2.2 кг
Страна производства Италия
Описание
Ручной миксер Apach AHM250V200 предназначен для приготовления картофельного и овощного пюре, супов-пюре,
соусов, муссов и жидкого теста на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена двигателем с
защитой от перегрузок, эргономичной ручкой и ножом с 2 лезвиями. Корпус выполнен из пластика, съемные насадки с
соединительными элементами - из высококачественного полимера, все части насадок, находящиеся в контакте с
продуктом, - из нержавеющей стали.
Дополнительные характеристики:
 Габариты в упаковке: 250х360х80 мм